
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
Благовещен районы 

муниципаль районының 
территориаль һайлау комиссияһы  

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

03 июля 2020 год                                                                                    № 134/6 
г. Благовещенск 

 

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата на выборах 

депутатов Совета городского поселения город Благовещенск  

муниципального района Благовещенский район  

Республики Башкортостан пятого созыва  

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47, частью 4 статьи 49 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 

130/191-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 

городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации 

кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации кандидата на 

выборах депутатов Совета городского поселения город Благовещенск муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва согласно 

приложению. 

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации   

Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на стенде 

территориальной избирательной комиссии, довести до кандидатов, выдвигающихся на 

указанных выборах. 

 

Председатель              Т.В. Романенкова 

 

 

Секретарь           Н.Н. Аносова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

          к решению территориальной избирательной  

        комиссии муниципального района  

Благовещенский район      

         Республики Башкортостан 

                                                                                                       от 03 июля 2020 г. № 134/6 

 
 

 

 

Количество подписей,  

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей, 

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета 

городского поселения город Благовещенск муниципального района  

Благовещенский район Республики Башкортостан пятого созыва 

 

 

Номер округа 

Количество 

избирателей, 

зарегистрированных в 

одномандатном 

избирательном округе 

Количество 

подписей 

избирателей, 

необходимое 

для регистрации 

кандидата 
(в соответствии  

с ч. 1 ст.47 

Кодекса РБ о 

выборах) 

Количество 

подписей, 

представляемых 

для регистрации 

кандидата   
(в соответствии  

с ч. 13 ст. 47 Кодекса 

РБ о выборах)  

№ 1 1170 10 14 

№ 2 1441 10 14 

№ 3 1307 10 14 

№ 4 1333 10 14 

№ 5 1463 10 14 

№ 6 1200 10 14 

№ 7 1273 10 14 

№ 8 1175 10 14 

№ 9 1233 10 14 

№ 10 1210 10 14 

№ 11 1440 10 14 

№ 12 1287 10 14 

№ 13 1371 10 14 

№ 14 1298 10 14 

№ 15 1390 10 14 

№ 16 1288 10 14 

№ 17 1233 10 14 

№ 18 1283 10 14 

№ 19 1318 10 14 

№ 20 1380 10 14 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


